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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har ikke ønsket at få oplysninger om klager
udleveret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og stikprøvevis opbevaringstemperaturer.
Under tilsynet ses ingen fluer eller andre insekter i båndet med
running sushi. Omkring affald og opvask samt diverse fødevare
ses ligeledes ingen insekter. Vejledt konkret om tydelig
adskillelse af udstyr, affald og personlige egendele i
produktionen, så risikoen for kontaminering mindskes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendigt i køleskabe herunder hylder, tætningslister og
ventilation samt indvendigt i opvaskemaskine. Bånd og
ventilationsriste til running sushi fremstår renholdt. Man kan se
enkelte sorte sesamfrø ved kanter og på undersiden af bånd
ses enkelte pletter med rester af fødevarer, som medarbejder
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med det samme rengører. Medarbejder har mundtligt redegjort for daglig rengøring af bånd til running sushi.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Båndet til running sushi fremstår
velvedligeholdt indvendigt. Vejledt konkret om at gennemgå virksomhedens udstyr og inventar for
vedligeholdelse, så alle flader fremstår glatte og vaskbare. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for glatte og
vaskbare overflader herunder at fjerne alternativt materiale som plastik , voksdug og pap fra diverse flader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring , opvarmning og nedkøling i januar
2024. Vejledt konkret om fastholdelse af egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Fulgt
op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har nu et link til kontrolrapporter på et synligt sted på egen hjemmesiden.


